CN-SIAM

DATA 24/01/2018

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000555 2017 a 000556 2017

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

CONAM

PAGINA

No.CONTRATO FORNECEDOR
CONDICAO PAGAMENTO

CNPJ/CPF

DATA

EXPIRA EM ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES

VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO
PROCESSO

000555 /2017 08394 DELTA
EM ATE 30 DIAS

OBJETO

7 017.00015.0008-01
017.00024.0002-01
017.00024.0003-01
017.00024.0004-01
017.00024.0006-01
017.00024.0007-01
017.00024.0009-01

s G W N e

IND E COM DE MOBILIARIO URBANO LTDA

314 DIA(S)
BANCO REDONDO DIAM. 300MM ALT. 450MM UN
FLOREIRA CIRC. CONCR. AREIA FINA 408KG UN
FLOREIRA CIRC. CONCR. AREIA FINA 910KG UN
FLOREIRA CIRC. CONCR. AREIA FINA 112KG UN
FLOREIRA C/ BANCO CIRC. CONCR. AREIA FINA 408KG UN
FLOREIRA C/ BANQUETA CIRC. CONCR. AREIA FINA 408KG UN
FLOREIRA RETANGULAR EM CONCRETO AREIA FINA 350KG UN

RS

No.COTACAO
047641 /2017
047635 /2017
047636 /2017
047637 /2017
047639 /2017
047640 /2017
047638 /2017

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

13.885.475/0001-54 05/12/2017 05/12/2018 05/12/2018

G00181 /2017

VALOR ATUALIZADO

NwwWwe N e

70,0000
900, 0000
900, 0000
703,0000
490,0000
700,0000

.440,0000

000556 /2017 12819 ARYEL
EM ATE 30 DIAS

OBJETO
8 017.00016.0003-01

AUGUSTO DE MARCHI 13938362839

24.366.038/0001-40
314 DIA(S)

MESA REDONDA DIAM 1.050MM ALT 800MM CONCRETO UN

05/12/2017 05/12/2018 05/12/2018

RS

No.COTACAO
047642 /2017

REAJUSTE
IPC-FIPE

G00181 /2017

VALOR ATUALIZADO

285,0000

0002 Contrato (s) mostrado(s)

0008 itens (s) mostrado(s)




